
11 - PROGRAMA DE 
FORTALECIMIENTO SOCIAL Y 
COMUNITARIO

0.00 649,713.65 649,713.65 639,713.65 673,111.88 0.00 10,000.003,428,972.56 883,241.09 4,312,213.65

01 - SECTOR SALUD 0.00 258,566.65 258,566.65 258,566.65 260,214.76 0.00 0.001,828,972.56 228,972.56 1,600,000.00

000 - Sin Proyecto 0.00 258,566.65 258,566.65 258,566.65 260,214.76 0.00 0.001,828,972.56 228,972.56 1,600,000.00

001 - SUBSIDIOS 
SECTOR SALUD

0.00 258,566.65 258,566.65 258,566.65 164,494.76 0.00 0.001,500,000.00 0.00 1,500,000.00

000 - Sin Obra 0.00 258,566.65 258,566.65 258,566.65 164,494.76 0.00 0.001,500,000.00 0.00 1,500,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

1,500,000.00 0.00 1,500,000.00 0.00 258,566.65 258,566.65 258,566.65 164,494.76 0.00 0.00

55120 11-001-01 20 6 Transferencias de 
Capital a Instituciones 
Descentralizadas

1,500,000.00 0.00 1,500,000.00 0.00 258,566.65 258,566.65 258,566.65 0.00 164,494.76 0.00 0.00

002 - ATENCION A LA 
EMERGENCIA 
SANITARIA DE COVID
-19

0.00 0.00 0.00 0.00 95,720.00 0.00 0.00328,972.56 228,972.56 100,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 95,720.00 0.00 0.00328,972.56 228,972.56 100,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

328,972.56 228,972.56 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 95,720.00 0.00 0.00

55120 11-001-01 20 6 Transferencias de 
Capital a Instituciones 
Descentralizadas

328,972.56 228,972.56 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 95,720.00 0.00 0.00

02 - SECTOR EDUCACIÓN 0.00 386,647.00 386,647.00 376,647.00 112,807.12 0.00 10,000.001,200,000.00 1,000,963.65 2,200,963.65

000 - Sin Proyecto 0.00 386,647.00 386,647.00 376,647.00 112,807.12 0.00 10,000.001,200,000.00 1,000,963.65 2,200,963.65

001 - SUBSIDIOS 
SECTOR EDUCACIÓN

0.00 386,647.00 386,647.00 376,647.00 112,807.12 0.00 10,000.001,200,000.00 1,000,963.65 2,200,963.65

000 - Sin Obra 0.00 386,647.00 386,647.00 376,647.00 112,807.12 0.00 10,000.001,200,000.00 1,000,963.65 2,200,963.65

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

1,200,000.00 1,000,963.65 2,200,963.65 0.00 386,647.00 386,647.00 376,647.00 112,807.12 0.00 10,000.00

55110 11-001-01 20 7 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

1,200,000.00 1,000,963.65 2,200,963.65 0.00 386,647.00 386,647.00 376,647.00 0.00 112,807.12 0.00 10,000.00

03 - SECTOR AGUA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0025,000.00 25,000.00 0.00

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0025,000.00 25,000.00 0.00

001 - SUBSIDIOS 
SECTOR AGUA

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0025,000.00 25,000.00 0.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0025,000.00 25,000.00 0.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

25,000.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 5 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

25,000.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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04 - SECTOR VIVIENDA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0025,000.00 13,750.00 11,250.00

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0025,000.00 13,750.00 11,250.00

001 - SUBSIDIOS 
SECTOR VIVIENDA

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0025,000.00 13,750.00 11,250.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0025,000.00 13,750.00 11,250.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

25,000.00 13,750.00 11,250.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 5 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

25,000.00 13,750.00 11,250.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

05 - SECTOR NIÑEZ, 
ADOLESCENCIA Y JUVENTUD 

0.00 4,500.00 4,500.00 4,500.00 185,240.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - Sin Proyecto 0.00 4,500.00 4,500.00 4,500.00 185,240.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

001 - SUBSIDIOS 
SECTOR NIÑEZ, 
ADOLESCENCIA Y 
JUVENTUD

0.00 4,500.00 4,500.00 4,500.00 185,240.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - Sin Obra 0.00 4,500.00 4,500.00 4,500.00 185,240.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 4,500.00 4,500.00 4,500.00 185,240.00 0.00 0.00

55130 11-001-01 20 8 Transferencias de 
Capital  a 
Instituciones de la 
Seguridad Social

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 4,500.00 4,500.00 4,500.00 0.00 185,240.00 0.00 0.00

06 - SECTOR SANEAMIENTO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0025,000.00 25,000.00 0.00

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0025,000.00 25,000.00 0.00

001 - SUBSIDIOS 
SECTOR 
SANEAMIENTO

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0025,000.00 25,000.00 0.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0025,000.00 25,000.00 0.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

25,000.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 4 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

25,000.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

07 - SECTOR ELECTRIFICACION 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0025,000.00 25,000.00 0.00

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0025,000.00 25,000.00 0.00

001 - SUBSIDIOS 
SECTOR 
ELECTRIFICACIÓN

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0025,000.00 25,000.00 0.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0025,000.00 25,000.00 0.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

25,000.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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54200 11-001-01 20 3 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

25,000.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

08 - SECTOR SEGURIDAD 
ALIMENTARIA 

0.00 0.00 0.00 0.00 114,850.00 0.00 0.00100,000.00 200,000.00 300,000.00

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 114,850.00 0.00 0.00100,000.00 200,000.00 300,000.00

001 - SUBSIDIOS 
SECTOR SEGURIDAD 
ALIMENTARIA

0.00 0.00 0.00 0.00 114,850.00 0.00 0.00100,000.00 200,000.00 300,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 114,850.00 0.00 0.00100,000.00 200,000.00 300,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

100,000.00 200,000.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 114,850.00 0.00 0.00

55130 11-001-01 20 3 Transferencias de 
Capital  a 
Instituciones de la 
Seguridad Social

100,000.00 200,000.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 114,850.00 0.00 0.00

12 - PROGRAMA DE ATENCIÓN A LA 
MUJER

0.00 11,800.00 11,800.00 11,800.00 477,467.23 0.00 0.00939,921.60 328,590.29 1,268,511.89

01 - EJE DE PREVENCIÓN DE 
VIOLENCIA/ MUJER

0.00 3,000.00 3,000.00 3,000.00 185,966.72 0.00 0.00187,984.32 65,718.06 253,702.38

000 - Sin Proyecto 0.00 3,000.00 3,000.00 3,000.00 185,966.72 0.00 0.00187,984.32 65,718.06 253,702.38

001 - SUBSIDIOS EJE 
PREVENCIÓN DE 
VIOLENCIA

0.00 3,000.00 3,000.00 3,000.00 185,966.72 0.00 0.00187,984.32 65,718.06 253,702.38

000 - Sin Obra 0.00 3,000.00 3,000.00 3,000.00 185,966.72 0.00 0.00187,984.32 65,718.06 253,702.38

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

187,984.32 65,718.06 253,702.38 0.00 3,000.00 3,000.00 3,000.00 185,966.72 0.00 0.00

55130 11-001-01 20 8 Transferencias de 
Capital  a 
Instituciones de la 
Seguridad Social

187,984.32 65,718.06 253,702.38 0.00 3,000.00 3,000.00 3,000.00 0.00 185,966.72 0.00 0.00

02 - EJE DE ECONOMÍA/ MUJER 0.00 8,800.00 8,800.00 8,800.00 164,649.32 0.00 0.00281,976.48 98,577.08 380,553.56

000 - Sin Proyecto 0.00 8,800.00 8,800.00 8,800.00 164,649.32 0.00 0.00281,976.48 98,577.08 380,553.56

001 - SUBSIDIOS EJE DE 
ECONOMÍA

0.00 8,800.00 8,800.00 8,800.00 164,649.32 0.00 0.00281,976.48 98,577.08 380,553.56

000 - Sin Obra 0.00 8,800.00 8,800.00 8,800.00 164,649.32 0.00 0.00281,976.48 98,577.08 380,553.56

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

281,976.48 98,577.08 380,553.56 0.00 8,800.00 8,800.00 8,800.00 164,649.32 0.00 0.00

55130 11-001-01 20 3 Transferencias de 
Capital  a 
Instituciones de la 
Seguridad Social

281,976.48 98,577.08 380,553.56 0.00 8,800.00 8,800.00 8,800.00 0.00 164,649.32 0.00 0.00

03 - EJE DE PARTICIPACIÓN 
SOCIAL Y POLÍTICA/ MUJER

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0093,992.16 32,859.03 126,851.19

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0093,992.16 32,859.03 126,851.19
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001 - SUBSIDIOS EJE DE 
PARTICIPACIÓN 
SOCIAL Y POLÍTICA

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0093,992.16 32,859.03 126,851.19

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0093,992.16 32,859.03 126,851.19

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

93,992.16 32,859.03 126,851.19 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

55130 11-001-01 20 8 Transferencias de 
Capital  a 
Instituciones de la 
Seguridad Social

93,992.16 32,859.03 126,851.19 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

04 - EJE DE SALUD/ MUJER 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00187,984.32 65,718.06 253,702.38

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00187,984.32 65,718.06 253,702.38

001 - SUBSIDIOS EJE DE 
SALUD

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00187,984.32 65,718.06 253,702.38

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00187,984.32 65,718.06 253,702.38

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

187,984.32 65,718.06 253,702.38 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

55120 11-001-01 20 6 Transferencias de 
Capital a Instituciones 
Descentralizadas

187,984.32 65,718.06 253,702.38 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

05 - EJE DE EDUCACIÓN/ 
MUJER 

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0093,992.16 32,859.03 126,851.19

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0093,992.16 32,859.03 126,851.19

001 - SUBSIDIOS EJE DE 
EDUCACIÓN

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0093,992.16 32,859.03 126,851.19

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0093,992.16 32,859.03 126,851.19

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

93,992.16 32,859.03 126,851.19 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 7 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

93,992.16 32,859.03 126,851.19 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

06 - EJE DE AMBIENTE/ MUJER 0.00 0.00 0.00 0.00 126,851.19 0.00 0.0093,992.16 32,859.03 126,851.19

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 126,851.19 0.00 0.0093,992.16 32,859.03 126,851.19

001 - SUBSIDIOS EJE 
AMBIENTE

0.00 0.00 0.00 0.00 126,851.19 0.00 0.0093,992.16 32,859.03 126,851.19

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 126,851.19 0.00 0.0093,992.16 32,859.03 126,851.19

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

93,992.16 32,859.03 126,851.19 0.00 0.00 0.00 0.00 126,851.19 0.00 0.00

55130 11-001-01 20 4 Transferencias de 
Capital  a 
Instituciones de la 
Seguridad Social

93,992.16 32,859.03 126,851.19 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 126,851.19 0.00 0.00

13 0.00 584,199.19 584,199.19 584,199.19 473,166.42 0.00 0.002,225,000.00 1,044,609.92 3,269,609.92
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 - PROGRAMA DE 
FORTALECIMIENTO CULTURAL Y 
CONVIVENCIA SOCIAL 

01 - SECTOR CULTURA 0.00 125,600.00 125,600.00 125,600.00 53,835.00 0.00 0.00200,000.00 300,000.00 500,000.00

000 - Sin Proyecto 0.00 125,600.00 125,600.00 125,600.00 53,835.00 0.00 0.00200,000.00 300,000.00 500,000.00

001 - SUBSIDIOS 
SECTOR CULTURA

0.00 125,600.00 125,600.00 125,600.00 53,835.00 0.00 0.00200,000.00 300,000.00 500,000.00

000 - Sin Obra 0.00 125,600.00 125,600.00 125,600.00 53,835.00 0.00 0.00200,000.00 300,000.00 500,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

200,000.00 300,000.00 500,000.00 0.00 125,600.00 125,600.00 125,600.00 53,835.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

200,000.00 300,000.00 500,000.00 0.00 125,600.00 125,600.00 125,600.00 0.00 53,835.00 0.00 0.00

02 - SECTOR DEPORTES 0.00 9,500.00 9,500.00 9,500.00 46,870.00 0.00 0.00100,000.00 65,000.00 165,000.00

000 - Sin Proyecto 0.00 9,500.00 9,500.00 9,500.00 46,870.00 0.00 0.00100,000.00 65,000.00 165,000.00

001 - SUBSIDIOS 
SECTOR DEPORTES

0.00 9,500.00 9,500.00 9,500.00 46,870.00 0.00 0.00100,000.00 65,000.00 165,000.00

000 - Sin Obra 0.00 9,500.00 9,500.00 9,500.00 46,870.00 0.00 0.00100,000.00 65,000.00 165,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

100,000.00 65,000.00 165,000.00 0.00 9,500.00 9,500.00 9,500.00 46,870.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

100,000.00 65,000.00 165,000.00 0.00 9,500.00 9,500.00 9,500.00 0.00 46,870.00 0.00 0.00

03 - SECTOR PARTICIPACIÓN 
CIUDADANA

0.00 271,575.00 271,575.00 271,575.00 204,869.76 0.00 0.001,700,000.00 359,247.16 2,059,247.16

000 - Sin Proyecto 0.00 271,575.00 271,575.00 271,575.00 204,869.76 0.00 0.001,700,000.00 359,247.16 2,059,247.16

001 - SUBSIDIOS 
SECTOR 
PARTICIPACIÓN 
CIUDADANA

0.00 13,500.00 13,500.00 13,500.00 44,445.74 0.00 0.00200,000.00 80,000.00 280,000.00

000 - Sin Obra 0.00 13,500.00 13,500.00 13,500.00 44,445.74 0.00 0.00200,000.00 80,000.00 280,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

200,000.00 80,000.00 280,000.00 0.00 13,500.00 13,500.00 13,500.00 44,445.74 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

200,000.00 80,000.00 280,000.00 0.00 13,500.00 13,500.00 13,500.00 0.00 44,445.74 0.00 0.00

002 - AYUDAS SOCIALES 
A PERSONAS DE 
ESCASOS RECURSOS 
ECONÓMICOS

0.00 258,075.00 258,075.00 258,075.00 160,424.02 0.00 0.001,500,000.00 279,247.16 1,779,247.16

000 - Sin Obra 0.00 258,075.00 258,075.00 258,075.00 160,424.02 0.00 0.001,500,000.00 279,247.16 1,779,247.16

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

1,500,000.00 279,247.16 1,779,247.16 0.00 258,075.00 258,075.00 258,075.00 160,424.02 0.00 0.00
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54110 15-013-01 20 8 Ayuda Social A 
Personas 
(Transferencia De 
Capital)

1,500,000.00 279,247.16 1,779,247.16 0.00 258,075.00 258,075.00 258,075.00 0.00 160,424.02 0.00 0.00

04 - SECTOR PRESERVACIÓN 
DEL PATRIMONIO

0.00 164,000.00 164,000.00 164,000.00 82,845.00 0.00 0.0025,000.00 275,000.00 300,000.00

000 - Sin Proyecto 0.00 164,000.00 164,000.00 164,000.00 82,845.00 0.00 0.0025,000.00 275,000.00 300,000.00

001 - SUBSIDIOS 
SECTOR 
PRESERVACIÓN DEL 
PATRIMONIO

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0025,000.00 25,000.00 0.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0025,000.00 25,000.00 0.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

25,000.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 4 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

25,000.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

002 - GESTION 
INTEGRAL DE 
RESIDUOS SOLIDOS

0.00 164,000.00 164,000.00 164,000.00 82,845.00 0.00 0.000.00 300,000.00 300,000.00

000 - Sin Obra 0.00 164,000.00 164,000.00 164,000.00 82,845.00 0.00 0.000.00 300,000.00 300,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

0.00 300,000.00 300,000.00 0.00 164,000.00 164,000.00 164,000.00 82,845.00 0.00 0.00

55130 11-011-13 20 4 Transferencias de 
Capital  a 
Instituciones de la 
Seguridad Social

0.00 300,000.00 300,000.00 0.00 164,000.00 164,000.00 164,000.00 0.00 82,845.00 0.00 0.00

05 - SECTOR SEGURIDAD 0.00 13,524.19 13,524.19 13,524.19 84,746.66 0.00 0.00200,000.00 45,362.76 245,362.76

000 - Sin Proyecto 0.00 13,524.19 13,524.19 13,524.19 84,746.66 0.00 0.00200,000.00 45,362.76 245,362.76

001 - SUBSIDIOS 
SECTOR SEGURIDAD

0.00 13,524.19 13,524.19 13,524.19 84,746.66 0.00 0.00200,000.00 45,362.76 245,362.76

000 - Sin Obra 0.00 13,524.19 13,524.19 13,524.19 84,746.66 0.00 0.00200,000.00 45,362.76 245,362.76

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

200,000.00 45,362.76 245,362.76 0.00 13,524.19 13,524.19 13,524.19 84,746.66 0.00 0.00

55130 11-001-01 20 2 Transferencias de 
Capital  a 
Instituciones de la 
Seguridad Social

200,000.00 45,362.76 245,362.76 0.00 13,524.19 13,524.19 13,524.19 0.00 84,746.66 0.00 0.00

14 - PROGRAMA DE 
FORTALECIMIENTO AL 
DESARROLLO ADMINISTRATIVO Y 
ECONÓMICO 

0.00 0.00 0.00 0.00 195,057.38 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

01 - SECTOR PRODUCTIVIDAD, 
APOYO A LA PEQUEÑA Y 
MEDIANA EMPRESA 

0.00 0.00 0.00 0.00 56,557.38 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 56,557.38 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00
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001 - SUBSIDIOS 
SECTOR 
PRODUCTIVIDAD, 
APOYO A LA 
PEQUEÑA Y MEDIANA 
EMPRESA

0.00 0.00 0.00 0.00 56,557.38 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 56,557.38 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 56,557.38 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 3 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 56,557.38 0.00 0.00

02 - SECTOR TURISMO 0.00 0.00 0.00 0.00 93,500.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 93,500.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

001 - SUBSIDIOS 
SECTOR TURISMO

0.00 0.00 0.00 0.00 93,500.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 93,500.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93,500.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 3 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93,500.00 0.00 0.00

03 - SECTOR 
FORTALECIMIENTO 
ADMINISTRATIVO Y 
CATASTRAL

0.00 0.00 0.00 0.00 45,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 45,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

001 - SUBSIDIOS 
SECTOR 
FORTALECIMIENTO 
ADMINISTRATIVO Y 
CATASTRAL

0.00 0.00 0.00 0.00 45,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 45,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 45,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 1 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 45,000.00 0.00 0.00

15 - PROGRAMA DE 
INFRAESTRUCTURA MUNICIPAL

0.00 0.00 0.00 0.00 482,519.87 0.00 0.00616,234.38 7,098.47 623,332.85

04 - SECTOR CUOTAS 
DEDUCIBLES 
(TRANSPARENCIA 
MUNICIPAL)

0.00 0.00 0.00 0.00 482,519.87 0.00 0.00616,234.38 7,098.47 623,332.85

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 482,519.87 0.00 0.00616,234.38 7,098.47 623,332.85
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001 - APORTE AL 
TRIBUNAL SUPERIOR 
DE CUENTAS (TSC)

0.00 0.00 0.00 0.00 207,464.39 0.00 0.00187,984.32 19,480.07 207,464.39

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 207,464.39 0.00 0.00187,984.32 19,480.07 207,464.39

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

187,984.32 19,480.07 207,464.39 0.00 0.00 0.00 0.00 207,464.39 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 1 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

187,984.32 19,480.07 207,464.39 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 207,464.39 0.00 0.00

002 - APORTE A LA 
ASOCIACIÓN DE 
MUNICIPIOS DE 
HONDURAS (AMHON)

0.00 0.00 0.00 0.00 134,242.50 0.00 0.00146,624.10 12,381.60 134,242.50

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 134,242.50 0.00 0.00146,624.10 12,381.60 134,242.50

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

146,624.10 12,381.60 134,242.50 0.00 0.00 0.00 0.00 134,242.50 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 1 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

146,624.10 12,381.60 134,242.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 134,242.50 0.00 0.00

003 - APORTE A LA 
MANCOMUNIDAD DE 
MUNICIPIOS 
(MAMBOCAURE)

0.00 0.00 0.00 0.00 140,812.98 0.00 0.00281,625.96 0.00 281,625.96

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 140,812.98 0.00 0.00281,625.96 0.00 281,625.96

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

281,625.96 0.00 281,625.96 0.00 0.00 0.00 0.00 140,812.98 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 1 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

281,625.96 0.00 281,625.96 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 140,812.98 0.00 0.00

7,510,128.54 2,263,539.77 9,773,668.31 0.00 1,245,712.84 1,245,712.84 1,235,712.84 0.00 2,301,322.78 0.00 10,000.00TOTAL:

Filtros Aplicados al Reporte

Fecha Inicial:1/8/2023
Fecha Final: 31/8/2023
Ejercicio: 2023
Programa:Todos los Programas.
Actividad: Todos las Actividades.
Grupo:  
Tipo Presupuesto:Todos los Tipos.
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